АДМИНИСТРАЦИЯ   СНЕЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Карталинского муниципального района  Челябинской области
Российской федерации

Постановление

 От 20 . 04. 2018 г.                                                    № 02-п
 п. Снежный
 О внесении изменений в постановление
администрации  Снежненского сельского поселения
от  15. 02.  2017 г  № 08-п «О порядке  отбывания наказания  в виде
обязательных  и исправительных работ
 на территории   Снежненского  сельского поселения»

            В связи с Протестом   Карталинской городской прокуратуры, согласно   ч1. Ст. 25 УИК  РФ   наказание в виде  обязательных  работ  , в силу  ч1.  ст . 39 УИК  РФ  исправительных работ , Администрация Снежненского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ :
1.      Внести изменения в постановление № 08-п от 15. 02 . 2017г  Приложение №5  к постановлению Администрации  Снежненского сельского поселения  от 15. 02. 2017 № 08-П
ОБЪЕКТЫ
на которых осужденные исполняют наказание в виде обязательных работ согласно приговорам судов
1.     ООО « ЖКХ « Гарант плюс»-   1 рабочее место
Почтовый адрес :   457384  Челябинская область, Карталинский район, п. Снежный, пер. Школьный д 12 .  ОГРН  1117407000127
ИНН  7407010975
2.     Администрация Снежненского сельского поселения – 1 рабочее место . Почтовый адрес:  Снежный  ,пер.  Школьный д 12 . ОГРН 1027400699534 , ИНН 740 7000631.

осужденные исполняют наказание в виде  исправительных работ согласно приговорам судов:
   1.   ООО « ЖКХ « Гарант плюс»-   1 рабочее место . Почтовый адрес :
   457384  Челябинская область, Карталинский район, п. Снежный, пер.
     Школьный д 12 .  ОГРН 1117407000127        ИНН 7407010975

2.     Администрация Снежненского сельского поселения – 1 рабочее место . Почтовый адрес:  Снежный ,пер.  Школьный д 12 . ОГРН 1027400699534  ИНН 740 7000631.

3.      Контроль  настоящего  исполнения  оставляю  за собой .

 Глава Снежненского
сельского  поселения                                        С.С.Сергеев